campagne de Poitou '^1214). Il était un des chefs de l'armée royale à la bataille

de Lincoln (1217 , et mourut en 1220. Alain, chef de la branche des Basset de
Wycombe (au comté de Buckingham", mourat en 1233.

Philippe d'.Aubigny appartient à une branche collatérale de la grande
famille des Aubigny, comtes d'.Arundel et de Sussex. Il alla en Terre sainte
et mourut en 1236.

Robert de Roppesley devint partisan dévoué du prince Louis et fut fait

prisonnier à la bataille de Lincoln (1217).
Jean le Maréchal, premier baron de Hengham, resta fidèle à Jean et à son

fils ; il vivait encore en 1226.
Sur Jean Fils-Hugues on manque de renseignements ; Dugdale ne cite

aucun Jean parmi les membres de la famille des Fils-Hugues dont il a dressé
la généïilogie pour le xiii' siècle.
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VI. — BULLE DU PAPE INNOCENT 111

ANNULANT LA GRANDE CHARTE

(24 août 1215.)

Cette bulle a été souvent publiée; on la trouve dans Rynier,

dans Duraont, dans le Bnllarlum romanuin. Elle est notée dans

les Rcgesta de Pottliast au n° 4990. Nous en reprodui-

sons le texte d'après l'original scellé qui est dans la Bibliothèque

cottonienne Gleopatra E. 1. (entre les fol. 151 et 15.3, qui sont en

papier.)

Innoccntius episcopus, servus servorum Dei. Universis

Christi fidclibus hanc paginam inspecturis, salutem et apos-

tolicam benedictionem. Etsi karissinius in Christo filius nos-

ter Johannes, rex Anglorum iliustris, Deum et ecclesiam

vehementer ofTendcrit, unde nos eum excommunicationis

vinculo innodavinius et regnum cjus ecclesiastico subjecimus

interdicto, ipse tamen, illo misericorditer inspirante qui

non vult morteni pcccatoris, sed ut converlatur et vivat,

tandem reversus ad cor, Deo et ecclesie humiliter satisfecit

in tantum quod non solum recompensationem pro danipnis

et restitutioneni exhibuit de ablatis, veruni etiam plenariam

libertatem contulit ecclesie anglicane
;
quinimnio utraque

sententia relaxata regnum suum tam Anglie quam Ybernie

beato Petro et ecclesie romane concessit, recipiens illud a

nobis in feudum sub annuo censu mille marcarum, fîdelitatis

uobis inde prestito juramento, sicut per privilegium ejus

apparet aurea bulla munitam. Adhuc autem omnipotenti

Deo amplius placere desiderans, signum vivifiée crucis reve-

renter assumpsit, profecturus in subsidium terre sancte ad

quod se magnifiée preparabat. Sed humani generis inimicus
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([ui scinper coiisiievit bonis actibas invidere suis calliclis